平成２７年第２回下川町議会臨時会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

臨 時 議 長 紹 介

議 員 自 己 紹 介

就 任 あ い さ つ

執行機関自己紹介

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

仮 議 席 の 指 定

会議録署名議員指名

選 挙

会 期 の 決 定

選 挙

議 席 の 指 定

常任委員の選任

追 加 日 程 第 １

議会運営委員の選任

選 挙

議 案 上 程

追 加 日 程 第 ２

議 員 の 派 遣

閉会中の継続調査

閉 会 宣 告

５月１１日（月）  （第１号）

蓑谷春之 議員

町長

（執行機関関係者退場）

午前１０時９分          臨時議長宣告

出席議員 ８名

４番 宮澤清士 議員・５番 斉藤好信 議員

選挙第１号 議長の選挙（指名推選）

５月１１日（月）            １日間

選挙第２号 副議長の選挙（指名推選）

抽選

議長指名

議長の常任委員辞任

議長指名

選挙第３号 名寄地区衛生施設事務組合議会議員の

      選挙（指名推選）

選挙第４号 上川北部消防事務組合議会議員の選挙

      （指名推選）

議案第１号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

承認第１号 町長提案理由説明、

      税務住民課長詳細説明、

質疑、討論、採決

同意第１号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

同意第２号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

発議第１号 奈須憲一郎  議員

提案趣旨説明、質疑、討論、採決

平成 27 年 5 月 11 日～平成 28 年 3 月 31 日

議会運営委員会・議会広報特別委員会

（平成 27 年 5 月 11 日～平成 28 年 3 月 31 日）

午後３時３分             議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 ２

 ４

 ４

 ４

 ４

 ４

 ５

 ５

 ６

 ７

 ８

 ９

１０

１０

１２

１５

１７

１８

１９

２１

２２

２２